
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012-S/2023 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 026-S/2023 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS ORIUNDOS 

DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DOS GRUPOS A, B e E GERADOS PELAS UNIDADES DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE ITABUNA. 

  

Vigência: 12 (doze) meses com início na data de sua assinatura. 

 

Data do Contrato: 04 de julho de 2023. 

 
Contratadas: 
 

 TRRR SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL LTDA, CNPJ sob nº 10.486.497/0001-53, n° 

do contrato: 212-S/2023, tendo como valor global R$ 449.999,88 (quatrocentos e quarenta e nove 

mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).  

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora 
Projeto 

Atividade 

Elemento de 

Despesa 
Fonte  

1919 2.121 33.90.39 1.500.1002/ 1.600.0000 

1919 2.117 33.90.39 1.600.0000/ 1.500.1002 

1919 2.122 33.90.39 1.500.1002 / 1.600.0000 

1919 2.125 33.90.39 1.500.1002 / 1.600.0000 

1919 2.128 33.90.39 1.500.1002 / 1.600.0000 

1919 2.129 33.90.39 1.500.1002 / 1.600.0000 

1919 2.132 33.90.39 1.500.1002 / 1.600.0000 

1919 2.136 33.90.39 1.500.1002 / 1.600.0000 

1919 2.134 33.90.39 1.500.1002 / 1.600.0000 

1919 2.110 33.90.39 1.500.1002 

1919 2.133 33.90.39 1.500.1002 / 1.600.0000 


